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Adobe PDF är ett av de vanligaste filformat för företag och utbildning. För att förhandsgranska PDF-filer på din enhet måste du välja en PDF-läsare för din dator eller smartphone. Vad ska vara den bästa Adobe PDF-läsaren? Läs bara artikeln för att lära dig mer detaljer om de bästa 20 PDF-läsarna för olika operativsystem.

      
        	Del 1: Mac PDF-läsare
	Del 2: Windows PDF-läsare
	Del 3: PDF-läsare för iOS
	Del 4: PDF-läsare för Android


      

      
      Del 1. PDF-läsare för Mac

      För Mac-användare kan du använda standard Adobe Reader eller Preview. För att få en bättre PDF-läsupplevelse kan du hämta den önskade från följande 5 PDF-läsare till Mac.

      1 #. Tipard PDF Converter för Mac

      Tipard PDF Converter för Mac är allt-i-ett-PDF-läsare för Mac. Det kan inte bara förhandsgranska några PDF-filer, utan konvertera även PDF-filer till olika bild- och dokumentformat. PDF-läsaren optimerar också konverteringen med OCR-tekniken. Dessutom kan du skriva ut dokument som MS Word, Excel och PowerPoint i batch. 

      
      2 #. Skumma för Mac

      Skim är en av de mest använda PDF-läsare programvara och notera taker för OSX. Du kan visa PDF, lägga till anteckningar, markera text och skapa snapshots för enkel referens. Du kan också dra nytta av de inbyggda övergångarna för att ge en kraftfull presentation med PDF-läsaren. Det är visuellt mycket mer imponerande än många av sina rivaler.

      
      3 #. Förhandsgranska Mac

      Förhandsgranskning är standard PDF-läsare för Mac OSX. Förhandsgranskning öppnar en mängd olika grafikfiler, inklusive PDF-format. Med Preview kan du visa, redigera, kommentera och kombinera filer och dela dem när du är klar. Du kan även aktivera digital signatur, bokmärken och lägga till kommentarer om PDF-text eller anpassning av förhandsgranskningsverktygsfältet i PDF-läsaren.

      
      4 #. Haihaisoft Reader för Mac

      Haihaisoft Reader for Mac är en gratis PDF-läsare och skrivare för Mac, som bara tar 3MB. Du kan uppleva den snabba starthastigheten och den rika funktionen. Den viktigaste funktionen bör vara möjligheten att läsa PDF-dokument som skyddas av DRM-X-plattformen. Och det finns fler än 40-språk för PDF-läsaren att du kan välja ditt eget språk.

      
      5 #. Soda PDF

      När du behöver läsa PDF i fantastiskt 3D, är Soda PDF den bästa PDF-läsaren du behöver försöka. Du kan läsa något PDF-dokument och bläddra genom kataloger, tidskrifter, e-böcker och annat läsningsmaterial i fantastiskt 3D med sin utgående och väntande teknik. Och markera textverktyg, fylla och spara formulär, kopiera och söka text är inte ett problem för programmet.

       
      Del 2. PDF-läsare för Windows

      Om du bara börjar använda Windows 10, kanske du hittar PDF-läsare är inte tillgänglig på Windows 10. Eftersom du kan använda några större webbläsare för att visa PDF-filer kan du också få mer PDF-läsare för Windows 10. 

      6 #. Adobe Reader Touch

      Adobe Reader Touch är en PDF-läsare som kan köras på en Windows 10-surfplatta. Du kan använda PDF-läsaren som PowerPoint-presentation och konvertera även PDF till JPG, TXT, GIF, BMP, EPS och TIFF. En annan funktion i PDF-läsaren av Windows 10 är möjligheten att zooma in och ut för att rotera sidor och för att fungera tillsammans med alla aktuella program.

      
      7 #. Gaaiho PDF Reader

      Gaaiho PDF Reader är en kraftfull PDF-läsare med bra uppsättning funktioner. Du kan redigera dina PDF-filer genom att lägga till kommentarer, kommentarer, bokmärken, frimärken och handskriven signatur. PDF-läsaren för Windows kan markera ett ord, en rad eller valda delar av dokumentet. Det stöder också att bifoga bild, dokument eller andra filer till dina PDF-filer.

      
      8 #. PDF-XChange Viewer

      PDF-XChange Viewer är en snabb PDF-läsare för Windows. Du kan enkelt skicka ett PDF-dokument från läsaren själv. Dokumentets titel anges i ämnesraden i e-postmeddelandet. PDF-läsaren kan inte bara hantera interaktiva former, men har också en dokument-sökruta som enkelt kan hitta önskade filer.

      
      9 #. Nitro PDF Reader

      Nitro PDF-läsare är en av de mest framstående PDF-läsarna med några utmärkta funktioner. QuickSign-funktionen i PDF-läsaren för Windows gör att du kan ta en digital bild av din signatur och tillämpa den på PDF-dokument. Nitro PDF kan också konvertera Microsoft Word och andra format till PDF, konvertera PDF-filer till text och extrahera bilder från PDF-filer. 

      
      10 #. Sumatra PDF

      När du behöver lite lätt PDF-läsare har Sumatra PDF ett enkelt gränssnitt som du kan ta till var som helst. Det är bara en PDF-läsare med extrem snabb snabbhet för att ladda och förhandsgranska PDF-filer utan några redigeringsalternativ eller andra avancerade funktioner. Och tangentbordets genvägar gör det ännu mer idealiskt för att snabbt läsa PDF-filer.

       
      Del 3. PDF-läsare för Android

      Smartphone används oftare för affärsändamål nu. När du behöver läsa PDF på Android-telefoner eller -tabeller måste du hitta några PDF-läsare för Android istället.

      11 #. AnDoc DJVU och PDF Reader

      AnDoc är en enkel PDF-läsare som kan öppna och visa PDF-filer samt DJVU-filer. Detta är en utmärkt PDF-läsare för Android som alla kan läsa PDF-filer som du laddar ner från Internet. Den kan också användas som en ebook-läsare för att visa PDF-filer. Om du är nöjd med programmet kan du få den fulla versionen med US $ 0.99 med inköp i app.

      
      12 #. CamScanner

      CamScanner är en av de mest populära PDF-läsare och skapare. Programmet kan skanna pappersdokumentet och foton som tas av smartphone i PDF-filer. Naturligtvis kan du lägga till kommentarer, bjuda in kollegor att visa och kommentera dina skanningar, synkronisera över plattformar, och du kan även skicka det som ett fax. Och du kan också få 10GB molnutrymme med PDF-läsaren.

      
      13 #. DocuSign

      Precis som namnet på PDF-läsaren App, är Docusign utformad speciellt för affärsändamål när det gäller PDF-filer. PDF-läsarens primära funktion är att öppna dokument, låta dig fylla i PDF-filer, skriva in dem och skicka dem på språng med din smartphone. Det finns olika typer av PDF-läsartjänster enligt dina krav.

      
      14 #. Ebook och PDF Reader

      Den främsta funktionen av Ebook och PDF-läsaren är för PDF-visning. Det kommer också med massor av ebook-relaterade funktioner, inklusive bokmärken, nattläge och stöd för andra ebook-format. PDF-läsaren är baserad på EbookDroid öppen källkod och är helt gratis. Du kan använda programmet för att njuta av PDF-filer och e-böcker.

      
      15 #. ezPDF Reader

      ezPDF-läsaren ska vara en multimedieläsare, som stöder för ljud-, video- och animerade GIF-filer tillsammans med ePub. När du använder ezPDF-läsare som PDF-läsare för Android kan PDF-läsare APK användas för att fylla i PDF-formulär, annotera och det finns funktioner som hjälper dig att visa varje PDF-fil som du vill. Det är allt-i-ett-lösningen för dina PDF-filer och andra filer för smartphone.

       
      Del 4. PDF-läsare för iOS

      Vanligtvis har PDF-läsaren för Android en iOS-version, du kan lära dig mer om att läsarna i PDF-läsaren gör mer än bara öppna PDF-filer, men ger också en mängd olika navigeringsfunktioner.

      16 #. Foxit Mobile PDF

      Som PDF-läsare på iPhone eller andra iOS-enheter kan Foxit Mobile PDF hantera normala och lösenordsskyddade PDF-filer. Du kan också lägga till bokmärken, anteckningar, anteckningar eller till och med rita frihand på dokumentet. Du kan också ladda upp och hämta PDF-filer från molntjänsten. Lösenords- och certifieringsskydd är tillgängliga som inköp i app.

      
      17 #. iAnnotate

      iAnnotate är en imponerande PDF-läsare, du kan komma åt många funktioner och anpassningar för att förhandsgranska och redigera PDF-filer. Du behöver bara öppna PDF-filer, söka efter termer och nyckelord, samt navigera genom bokmärken eller kontinuerlig rullningsläge. Den kraftfulla uppsättningen annoteringsfunktioner i PDF-läsaren för iOS gör att du kan lägga till anteckningar, rita, markera, understryka och slå igenom.

      
      18 #. MuPDF

      MuPDF är en annan PDF-läsare med lättviktigt och open source PDF-tittare som hanterar PDF, XPS, CBZ och ePUB-dokument. De grundläggande interaktiva funktionerna, som textsökning, extraktion, hyperlänkar, anteckning, formulär fyllning och elektroniska signaturer är också tillgängliga. Du kan få PDF-läsaren app både på Google Play eller App Store gratis. 

      
      19 #. Xodo PDF

      Xodo PDF är känd för den robusta uppsättningen annotation och samarbete PDF-läsare. PDF-läsarenheten innehåller olika visningsmoder, till exempel kontinuerlig bläddring eller vända sidor, textsökning och bokmärken, en sökbar för snabb åtkomst och en miniatyrvisare. Använd bara den kostnadsfria PDF-läsplattformen för att njuta av PDF-upplevelse.

      
      20 #. PDF Expert

      Raddle PDF Expert är en PDF-läsare endast för iOS-enheter. PDF Expert kan öppna hela spektret av PDF-filer, inklusive lösenordsskyddade och formulärfyllbara dokument. Och du kan också spara PDF-filerna och de andra dokumentationen på programmet eller i molnet. Och du kan också använda PDF-läsarens utmärkta ritningsfunktioner för att markera texten eller bilden.
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    Du kanske gillar dessa relaterade artiklar

    	Topp 10 Gratis PDF Editor Software på Windows / Mac
        När ska du redigera PDF-filerna när du får några filer i PDF? Bara lär dig mer information om den bästa PDF-redigeraren som hjälper dig.

      
	Adobe PDF Converter för att konvertera PDF till Word och utmärkt alternativ
        Den här artikeln beskriver hur du hanterar PDF-filer, att ändra PDF-filer till Microsoft Word-dokument eller specifika filformat på ett enkelt sätt, via Adobe PDF-omvandlare eller dess alternativ.

      
	Konvertera webbsida till PDF på gratis och enklaste sätt
        För att spara webbsidor utan kvalitet, spara som PDF-filer är det val som de flesta kommer att ta. Men vet du varje webbläsare exakt, vilket verktyg som ska användas för att konvertera webbsida till PDF? Kom och sök ditt svar här.

      
	Så skickar du PDF till Kindle med det enklaste sättet och de bästa rankningsomvandlarna
        Om du inte har någon aning om hur du hanterar PDF till Kindle, kom och läs den här guiden med detaljerade steg för att skicka PDF till Kindle och bra PDF Converter Recommend.
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Välj språk
Engelska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
franska
grekiska
italienska
japanska
norska
polska
portugisiska
spanska
svenska
ungerska
turkiska
ryska
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